JKONooummnH xapumyusiarbiH
anbaH >KypMbIH gaaTtranbiH
CUCTEM

[aaTtranblH CaHXYYIMAH a)XnnTaH 9pXUNH rapbiH aBnara



HexeH Tenbep

HexeH Tenbep onrox

YHAC3H Lisc

@ Hexen Tenep
® Taitnan

® Ten6ep Toouo

Toxuonpon raprarquﬁ H XXarcaant

Tynxyyp yr

Xaiix

Ne  ToxuonanbiH Ayraap

1 T2499000060001

2 T2499000060001

3 T2499000060001

4 T2499000060001

5 T2499000060001

6 T2499000060001

Huiat: 152

Tenos

Q, COHIOHO yy

Yncein ayraap

7235YAC

7235YAC

7235YAC

7235YAC

7235YAC

7235YAC

PerucTpuiit ayraap

Y¥611223344

¥611223344

¥011223344

Y¥©11223344

Y¥611223344

Y¥611223344

B St gainrerx

87 HexeH Ten6ep onrox

N——

Osor Hap TapasHuit ayraap OcrbiH OrHoo Tenes Z:;yy/mmwpca”
Donrapham Yapamxun AJDH2400157826 2024.06.01 08:30 Baranraankcan Yryit
Nonraphsm Yapamxu AJDH2400157826 2024.06.01 08:30 Batanraankcan Yryit
Donrapham Yapamxi AJDH2400157826 2024.06.01 08:30 Baranraankcan Tuim
Donrapham Yapamxi AJDH2400157826 2024.06.01 08:30 Baranraankcan Yryit
Danrapam Yapamxis AJDH2400157826 2024.06.01 08:30 Yryit
Danrapam Yapamxun AJDH2400157826 2024.06.01 08:30 Yryit

Anxam 3. X3p3B HUNT rYMAraar XMnNcaH
60n OJITOCOH Tenesnir
naaBxkyymk, OYYCrAX rosumnr
napcHaap TyxalH Toxmongon HOXOH
TONEOP ONMTOCOH TtenesT
LLINIKMHS.

1xyyacaHn xapyynax 8 v 12 xyyaackbi 2-4

< >

Anxam 1. CaHxXyyrmnH axxmntaH
BATATTAAXKCAH TtenesTamn
ToxmonanbiH MORE ToBY A33pXx
HOXOH Te/IBOP OJ/1NOX ToBY A33p
f[apaxag, TyxaiH TOXMONAblH HOXeH
TenbepuitH Maa33nan xyyaac pyy
LLIMMIKUHS.

Anxam 2. HexeH Tenbep wwanrax
XyyAcaHa XOXUPIbIH 3ync 6ypasp
HexeH Tenbep aBax aTradguUNH
[AaHCHbl M3433N3/, HEXeH Tenb6epuinH
VHUWH OYH XaparaaHa.

HexeH Ten6ep wanrax

N Xoxwpnem Tepen HaxaMwnamisn AYH
1 39BPHIAH XPTCa) 00,000

2 238pHiiH X3parcan-2 900,000

3 ac 6apcan xyH-1 00,0

4, 5YCa XepeHre 00,000

TOXMONANBIH HOXOH TONGOPHIAH AYH

Byuax

Hoxow Toncop

900,000

720,000

450,000

630,000

270,000

2,970,000

Bank

Xaar

Xaaw Gank

Gank

Rawchs: ayraap [aHC 330U HOD

Gak 50907774 Llopxcypsn

Dopxcypan

Hopcypon

Xaaw 6anK 50007774 JlopxcypsH

Xaak Gark

DopxcypaH

Hexew Ten6ep onrocon




Tenbep TooL00

[YMArasHuMm M333N13n

m Ten6ep ToOL00

AXunTHbI TOpEn

Bepra COHroHo yy
CaHxyy
YHAC3H U3C N2 apasHuit pyraap

@ HexeH Ten6ep

1 XX010100000001
O Taiinan

2 XX010100000001
D Ten6ep Toowo00

3 XX010100000001

4 XX010100000001

5 XX010100000001

6 XX010100000001

Huit: 152

Tynxyyp yr

Xaix

Jaatryynaryuiti Tepen

XyBb XyH

XyynuitH 31308

XyBb XyH

JamxuH 6Hrepex

XyBb XyH

XyBb xyH

OrHoo

Q, mm/dd/yyyy

KomnaHwuitH axuntaH

Antait OTroH

Anrtaii OTroH

Hsampanrap Oaw

Hsampanrap daw

Antait OTroH

Anrtaii OTroH

HaxamxnaxwitH ayraap

S02INV240502002485

S02INV240502002485

S02INV240502002485

S02INV240502002485

S02INV240502002485

S02INV240502002485

Haxamxnan

YYCC3H OrHOO

2024.05.16 02:45

2024.05.16 02:45

2024.05.16 02:45

2024.05.16 02:45

2024.05.16 02:45

2024.05.16 02:45

HaxamXnncsH ayH

36,800

36,800

36,800

36,800

36,800

36,800

TenceH AyH TenceH orHoo

36,800

36,800

36,800

36,800

36,800

36,800

[aaTranbiH rapasHUim ryimnraaHnm >xarcaantbir
xapax, akcen xanbapaap TaTax, 433pX ypart
xapargax 6yn yTraap xalnt xmnx 60/10M>XXTON.

2024.05.16 02:48

2024.05.16 02:48

2024.05.16 02:51

2024.05.16 02:55

2024.05.16 02:55

2024.05.16 02:55

1 xyyacanpg xapyynax 8

nl Excel daiin Tatax

Ten6ep

TONCeH xan6ap

Qpay

Qpay

Lvmxyynar

LWnmxyynar

Qpay

Qpay

v 12 xyypacHbl 2-4

Tenent
XUATACAH 3C3X

Tuiim

Tuiim

Tuiim



TannaH

Haatryynarunnn 6yptran

m TaunaH
[laatryynaruuiin 6ypTran
Bepta
CaHxyy
Tynxyyp yr
YHAC3H L3 Xaix
@ HexeH Ten6ep
Ne  Peructpwith ayraap

® Taitnan

B Tensep Toouo0 1 T88042848
2 TN88042848
3 TV88042848
4 TN88042848
5 TV88042848
6 Tn88042848

7 TN88042848

8 Tn88042848

HuiiT: 28'438

CucTemaac rapax

Tapasi

Q

HwiA 6ypTron

3xnox orHoo

mm/dd/yyyy

[aaTryynaruuiit oBor, Hap

Batnopx YyraH6aatap

Bataopx Ysipam

bart Yyran6aatap

Bataopx pasHaTynra

Bataopx Xaprantynra

LWinkaxyy CaitnGasp

OHon6aaTap 3Hx6aartap

Bar LnHaLaLar

&

[lyycax orHoo

mm/dd/yyyy

Tap33HuUii T00

YTacHb! Ayraap

88084488

88112233

99787878

W-maiin xasr

uuganbayar.b@gmail.com

uyaramb@gmail.com

uuganbayar1@yahoo.com

b@gmail.com

88013366

88014477

88014466

88014455

jargaltulga.f@gmail.com

sainbayar_sh@gmail.com

enkhbaatar_kadr@gmail.com

newflower2@gmail.com

Bl Excel daitn Tarax

TapuiiH xasir

Pexencu PeauaeHc 203 TooT, 1-p xopoo, Cyx6aatap Ayypar, YnaaH6aatap

My town 108 T00T, 25-p X0P00, BasHron Ayypar, Ynaax6aatap

Pexencu Peauaenc 201 TooT, 1-p xopoo, Cyx6aatap Ayypar, YnaaH6aatap

Pexencu Peangenc 203 TooT, 1-p xopoo, Cyx6aaTap Ayypar, YnaaH6aatap

PexeHcu PeauaeHc 204 TooT, 1-p xopoo, Cyx6aatap Ayypar, YnaaH6aaTap

Pexencu Peangenc 205 TooT, 1-p xopoo, Cyx6aaTap Ayypar, YnaaH6aatap

PexeHcu PeaugeHc 206 TooT, 1-p xopoo, Cyx6aatap Ayypar, YnaaH6aaTtap

Pexencu Peangenc 207 TooT, 1-p xopoo, Cyx6aaTap Ayypar, YnaaH6aatap

1xyyacana xapyynax 8 v 12 xyypacHbl 2-4

[apaax Tepneep xannt xmmx
6onomxxTomn 6anHa.

a. KomnaHuap xanx

b. Tynxyyp yraap xamx
XannTblH Tan6apblH M3A33NTNNT
6erneH “Xamnx” TOBUMITr gapcHaap
XaWNTblH YTryya xapargana.
“LlaBapnax” TOBUMIT Aap>K XalnTbliH
WN3PLNIAT apuiraxa.
TarnnaHr “Excel” ToBY gapaH ekcen
dann ekcrnoptnox 6onomxkTon 6anHa.



TannaH — [3p33aHumM 6ypTran

. TannaH uac n33p pgapaxag “I'apasaHui 6yptran”-r xapyynax 6a 1ab connH 6ycag Tannanr xapax 6onomxron 6anHa.
@ TainaH
&/
[apaanuia Byptron [Daatryynaruuiis Byprran
Bepra -
Camxyy o o
* ~  osn22024 [ = n © Uwsspnax a 1. ﬂ.a paax Tepneep Xannt Xmmx
vHacaHzc

6onomxTon 6alHa.

@  Hoxon Ton6ep Ne  apaoHwit pyraap Yncempyraap  [aatran [Daatryynaru osor, Hap Baiipuwmn ['3p33 3X13X OrHOO F'ap3s ayycax orHoo [apaoHuii Tenes Xypaamxwit ayH a. KomMnaHua P Xaunx

b.  Tynxyyp yraap xamx
c. [apasHuin Teneseep xanx

D Taitnan 1 24096600010422 8363YEH YnaaHbaatap XoTbiH Aaatran XXK C3H[/M BECB Motron Ync 20241205 15:31 20251205 15:31 Baranraaxcan 106,920.00

@ Tensep roouoo , R e I e O A . S, 25 090013 Kopoanan 362 e 13 Tor sonnosss 2025081 BEEEE) om0 : d. TapasHuii xyrauaaraap xamx

2. Xyrauaaraap xanx Tanbapt gedpayntaap
eHeeapUiNH OH cap eaep 6alHa.

3. XannTtblH Tan6apbiH M3433NANNAT
6erneH “Xanx” TOBUMIT AapcHaap

5 24061026818262 9593X0E Mpaktcangaatran B9PC OUHAHC BBCE Mokron Ync 202412051531 20251205 15:31 Baranraaxcan 49,50000 : XannTblH yTryyA xapargaHa.

4. “LlaBapnax” TOBUNIT fap>K XannTbiH
WUN3PLUNIAT apuiraHa.

7 saswccormas ezsayes VnsavGaarap xorsm gaaTran YK Yrawoniox BMBACYPH Y5, Conrumoxaiipian, 34-p xopoo Tonroir 01y Saroor 20241205 1531 20251205 1531 Seramosxcan 63,6480 ; 5. Tannanr “Excel” ToBY napaH ekcen

dann ekcnopTtiox 6onomxTon 6anHa.

3 2409230264132 7606X0E Yniaan6aatap XoTbiH aaaTran XxXK BIPC DUHAHC B5CB Motron Yne 202412.0515:31 202512.0515:31 Baranraaxcan 98,010.00

a 24165204546301 9514YBH App aaatran Cyitnnaa BAACAHCYP3H YB, CoHrUHOXaltpXa 1-p Xopoo, TOAFOMT 97 rynamx 27 Toot 202412.0515:31 202512.0515:31 Baranraaxcan 3960000

6 24020120813131 1461VHH MV paatran Baraa MBHXTOITOX B, Hanaitx, 7-p xopoo, 75 Gaitp, 6 TooT 202412.0515:31 202512.0515:31 Baranraaxcan 3960000

8 2404190307362 087601AX Monron paarran MB3/193/13/1 XO/IBOOHI CY/DK33 XXK Motron Yne 202412051531 202512051531 Baranraaxcan 95,40000
9 24041903017372 01610AA Monron gaatran M3[133/13/1 XONBOOHbI CY/DKII XXK Mowron Ync 202412.0515:31 202512.0515:31 Batanraaxcan 17,612.00
0 24165204927831 2725YHN App paarran LapaHcoaHoM MEHXLOSIMOH VB, COHMMHOXaiPXaH, 21-p XOPOO XapranaHt 2 ryfiamx 3 Toot 202412.0515:30 202512.0515:30 Bi [anrapaHryit
HuitT: 2387 1xyyacann xapyynax/JJ0 v wwirr 2387110 >

YKarcaanTtblH tooltip menu-raap “0anrapaHryin” TOBUMINT
Y

[apcHaap TyxaWH rapaaHuin anrapaHryii PDF dainbir
xapax 6onomxxron 6arHa.



[apasHUM >XarcaanT

an
A\

i Boopun

A Paatransik axuntan
YHAC3H U3C
® ropos Gaiiryynax
(© roposmmit warcaant

® Ten6ep o000

Cuctemaac rapax

MapasHuii xxarcaant

veras

5

[aarryynaruwii Tepen

COHroHo yy

Daatryynaruwitn PA}

TV88042848

TM88042848

TNB8042848

TN88042848

TU88042848

Huwit: 152

[Daatryynaruuiin 0sor, Hop

Batpopx Yyran6aatap

Bargopx Yyran6aarap

Batpopx Yyran6aatap

Bartgopx Yyran6aarap

Bataopx Yyrau6aarap

Tab COMVH rapa3HUM TeNIeBesp rapP33HUIN

>KarcaanTbir QUITEpAK XapHa.

4 Bavanraaxca Xynaargax Gyit 8 Lyunaracau
3%N3X OFHOO Ayycax orHoo
V. mm/dd/yyyy mm/dd/yyyy

Raatryynarumiin Topen

8 Tapaa XWATAIITYi

Fopoonmit ayraap

NS010100000003

NS010100000003

NS010100000003

NS010100000003

NS010100000003

HWiiT xypaamx

168,000.00

168,000.00

168,000.00

168,000.00

8 TapaoHwil xyrauaa ayyccau

Fapoa Gaiiryyncan

2024.05.1414:28

2024.05.1414:28

2024.05.1414:28

2024.05.14 14:28

['3p33HU XKarcaanraac TyxaiH rapa3Tal xonbooTomn

[apaax Ma33/1/133p XaWTT XMIX 60MOMXKTON.

[aatryynaruminH Tepen
'3p33HMIN 3ax1ax 6OMOH Ayycax orHoo

Tymwpyr

'9P33HMI >KarcaanTbir aKcen
daiaap TaTax 6010MXKTON.

Fapas ayycax

2024.05.1414:28

2024.05.1414:28

2024.05.1414:28

2024.05.1414:28

u Excel ¢paiin TaTax

YracHbi ayraap Tenos

88084488

88084488

88084488

88084488

88084488

1xyyAcaHp xapyynax 8 v

Tapas xuirasaryi

Uyunaracan

Baranraaxcan

12 xyyRachs! 2-4 ¢ B

@ baranraaxyynax

5 PDFrapas
© uyunax

B3 Xyuunryi Gonrox

'apas BATAVTAAKCAHTenestan  6on
PDF rapaar xapax, rapaar
LyLy1aX, Xy4UHryiA 601rox yinaan
XUATO3HA.



baruy naatran

bary gaaTranbiH ykarcaant

FopaaHHit orHoo Tymxyyp vr
mm/dd/yyyy = Xaiix Q,
Ne  ©munerumitt PL| Omuneruit Hap Fapaskiii Too
1 6889948 Axypp LUnigan XK
2 2693321 XAAH BAHK
3 2693321 XAAH BAHK 24
Huiir: 3

Baiipun

Ynaan6aatap

Ynaan6aatap

Basu-6nruii

HUiT xypaamic

12,000,000.00

54,000,000.00

54,000,000.00

FopaoHii orHoo

2024.05.1414:28

2024.05.1414:28

2024.05.1414:28

4

Bl Excel dhaiin Tatax

Ten6ep Tencen xan6ap Barlybi Karcaant xapax
Qpay o
Winxyynar o
LWnnxyynar o

1 xyyacana xapyynax

8 v 12xyymacHsi 2-4

BarubiH xarcaant

Baliryyanarsih Hop

OtoyTonroii

Ne

Tapashuih ayraap

Barty xypaamxuiii Ay

12,000,840.00F

[aarryynard ogor, Hap

Batgopx Yyran6aatap

T3pasHHii T00

78

Baitpuun

Ynaaw6aatap

Ynaanaarap

Bary, gaaTransiH USC A33p KOMMNaHU A33pP YYCCaH

XYYNUMH 3Tr334UNH rapasHnii TepnninH gaatran ten6ep
TeneraceH 6ary gaatranbiH XKarcaanT xapargaHa.

BarublH >xarcaanTt xapax TOBY A4339p AapaH baruag,
YYCI3C3H A3NTr3PaHryn Ma4aanan xapax 6010MXKTON.

HoXamnoxwitn ayraap fnenr
S02INV241001002907 Xaiix Q a
YncelH Ayraap TX Mapk, yinagap TX aHrunan YnpryynTait acax XypaamxuitH ayH
0247YBA HOWQ, nissan [ Tuiam 78,600
¥B0001 Kawasaki W800 A Yryit 78,600

1xyyacawaxapyynax 12 v 12xyymackbi24 < >



